От 5 июня 2018 года          № 295-РП

Об избрании Главы муниципального

образования «Город Воткинск»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Воткинск», результатами Конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Воткинск»,

назначенного Решением Воткинской городской Думы от 28 марта 2018 года № 248-РП, Дума

решает:

1. По результатам тайного голосования избрать Главой муниципального образования

«Город Воткинск» Заметаева Алексея Владимировича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие после его вступления в силу.

 3. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение

Воткинской городской Думы от 18 января 2018 года № 232-РП «О временно исполняющем

полномочия Главы муниципального образования «Город Воткинск».

 4. Настоящее Решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Город Воткинск».

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович